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January 20, 2017
607537-97784
ADDENDUM NO. 1

To Prospective Bidders and Others on:

FALL RIVER
Federal Aid Project No. STP-002S(965)X
Bridge Deck Replacement (Including Painting) Br. No. F-02-040 (Concrete)
Airport Road over Route 24

BIDS TO BE OPENED AND READ: TUESDAY., JANUARY 31,2017 at 2:00 P.M.

Transmitting changes to the Contract Documents as follows:

RESPONSES TO CONTRACTORS’ QUESTIONS: 4 Pages
DOCUMENT 00104: Revised page 2
DOCUMENT 00880: Revised pages 4-14
DOCUMENT A00801: Revised page 2 and 85
DOCUMENT B00420: Revised page 1, 11, and 15
PLAN SET: Revised Sheet 39

Please take note of the above, substitute the revised plan and pages for the originals, and
acknowledge Addendum No. 1 in your Expedite Proposal file before submitting your bid.

Sincerely,

A fodok

Frank Kucharski, P.E.
Construction Contracts Engineer

FK/jmr
cc: Harry Adolphe, Project Manager

Ten Park Plaza, Suite 4160, Boston, MA 02116
Tel: 857-368-4636, TTY: B57-368-0655
www.mass.gov/massdot



FALL RIVER
Federal Aid Project No. STP-0025(965)X
Bridge Deck Replacement (Including Painting) Br. No. F-02-040 (Concrete)
Airport Road over Route 24
(607537-97784)

RESPONSES TO CONTRACTORS’ QUESTIONS ADDENDUM NO. 1, JAN. 20, 2017

John Rocchio Corp. email dated January 9, 2017:

Question #1: Regardng Bid Item 17 182.100 INSPECTION AND TESTING FOR ASBESTOS
1.00 LS and 18 182.200 REMOVAL OF ASBESTOS 270.00 FT;
Thre are no asbestos containing materials indicatred o the plans. Where is the asbestos?

Response #1: It is unknown whether asbestos is present in the existing pipe insulation under the
bridge. Item 182.1 is intended to determine the presence of asbestos in the pipe insulation.

Item 182.2 applies to the removal of any asbestos found during inspection.

Question #2: Please clarify Bid Item 060 476.200 HIGH EARLY STRENGTH CEMENT
CONCRETE PAVEMENT 15.00 CY;

“The work shall include the furnishing and placing of high early strength cement concrete for
pavement as shown on the Contract Drawings and as required by the Engineer.”

This material is not shown on the plans nor listed in the Details Sheets, where is it to be used?
What is the purpose of the reference to non-shrink grout on page A00801 — 85?

Response #2: Item 476.2 is to be used as required and placed as 8” thickness for water pipe
trench patching at Stations 1+78 LT to 2+06 LT, and 2+30 LT to 2+54 LT. and at the transition
points of the center slab of the bridge. The limits are shown on plan sheet 11 of 53.

Regarding the nonshrink grout, please refer to AO0801-85.

Manafort Brothers Incorporated email dated January 10, 2017:

Question #3: Specification page A00801-2 states that cleaning and painting of structural steel
and gas main installation is required immediately following the completion of stage I, however
contract drawing sheet 4/18 states under the stage 1V notes to clean (full removal) and paint
bridge. Please clarify when the bridge is to be cleaned and painted and when the gas main is to
be installed.

Response #3: The cleaning and painting of steel and the gas main installation should start
immediately following the completion of stage I. Please refer to Sheet No. 39 (Sheet 4 of 18)
included in this amendment.

Question #4: Are lane closures on route 24/79 restricted to 9 PM to 5 AM or 11 PM to 5 AM?

Response #4: Please refer to revised page A00801-2.
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FALL RIVER
Federal Aid Project No. STP-0025(965)X
Bridge Deck Replacement (Including Painting) Br. No. F-02-040 (Concrete)
Airport Road over Route 24
(607537-97784)

RESPONSES TO CONTRACTORS’ QUESTIONS ADDENDUM NO. 1, JAN. 20, 2017

Manafort Brothers Incorporated email dated January 10, 2017 (Continued):

Question #5: What are the requirements of cleaning and painting the existing C12x20.7 before
being cast into the proposed end diaphragms?

Response #5: The C12x20.7 will be cleaned and painted before being cast into the proposed end
diaphragms.

Question #6: Is there a time restriction for the completion of stages 1 & 2?

Response #6: Please refer to revised page A00801-2.

The Aulson Company, LLC email dated January 10, 2017:

Question #7: The specifications state the following in page A00801 — 2

MILESTONES AND ACCESS RESTRAINTS

Cleaning and painting of existing structural steel is required immediately following the
completion of Stage 1 and will need to be performed at night due to the restrictions on Route 24
closures. The utility bay must be painted prior to installation of the gas main. The gas main
shall be installed prior to October 1, 2017. Gas main shall begin installation after

the completion of Stage 1 and during the Stage 2 deck replacement.

At the same time in drawing 4 of 18 at the Construction Sequence Notes Cleaning and Painting
of the bridge is placed in the Stage IV of the construction way after the previous stages of deck
demolition and replacement which makes sense as the newly painted surfaces do not get
damaged during deck demolition and new deck installation. Stage IV places installation of the
new 8” gas main after the painting of the bridge and not during stage Il. Please clarify when
should painting of the bridge take place.

Response #7: Please refer to revised page A00801-2 and revised Sheet No. 39 (Sheet 4 of 18)
included in this amendment.
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FALL RIVER
Federal Aid Project No. STP-0025(965)X
Bridge Deck Replacement (Including Painting) Br. No. F-02-040 (Concrete)
Airport Road over Route 24
(607537-97784)

RESPONSES TO CONTRACTORS’ QUESTIONS ADDENDUM NO. 1, JAN. 20, 2017

Cardi Corporation email dated January 13, 2017:

Question #8: Page A00801-2 under work schedule states that lane closures on Route 24/79 will
be performed during the nighttime hours of 9 PM to 5:00 am. Under the milestones it states that
Lane closures of Route 24 shall be restricted to 11 PM to5 AM. Please clarify which is correct.
Response #8: Please refer to revised page A00801-2.

Question #9: Please clarify which item the TL-2 temporary is paid for.

Response #9: TL-2 Barrier is paid for under Item 853.2 Temporary Barrier.

Question #10: Please clarify if the new standard detail E 403.8.0 — Temporary Concrete Barrier
Retrofitted to Mash TL-3 can be used for Item 853.33 Temporary Barrier —Limited Deflection
(TL-3).

Response #10: Temporary Concrete Barrier Retrofitted to MASH TL-3 as shown in the

standard detail E 403.8.0 cannot be used for Item 853.33 in this contract. The retrofit barrier
does not meet the specified deflection requirements for the proposed work.

Cardi Corporation email dated January 19, 2017:

Question #11: Sheet 39 of 47 Stage V Note 1 states that waterproofing and paving shall be
completed on north side of the roadway one lane at a time. Please clarify this note. Does the
work have to completed during off-peak hours. After the waterproofing is completed, can traffic
be placed on the waterproofing.

Response #11: Waterproofing and paving does not need to be completed during off-peak hours.
It can be done during peak hours as long as the bridge is open to at least one lane of traffic.
Traffic cannot be placed on the waterproofing.

Question #12: Does the Contractor have the option to cast in place the precast elements?

Response #12: No, all the deck panels, approach slab, and the highway guardrail transitions
shall be precast.
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FALL RIVER
Federal Aid Project No. STP-0025(965)X
Bridge Deck Replacement (Including Painting) Br. No. F-02-040 (Concrete)
Airport Road over Route 24
(607537-97784)

RESPONSES TO CONTRACTORS’ QUESTIONS ADDENDUM NO. 1, JAN. 20, 2017

Cardi Corporation email dated January 19, 2017 (Continued):

Question #13: Sheet 39 of 53 Note 4. Pre-Stage 1 Notes. — states that “Use Road Plates to open
all lanes during peak hours” for the construction of the backwalls and approach slabs. The
approach slab is 15’ in length. Please clarify if the Department expects the Contractor to span
the 15° with traffic plates. This would be very difficult. Also, How are the traffic plates paid
for?

Response #13: The Contractor may use long road plates to span those in the longitudinal
direction or construct the backwall and the approach slab in smaller portions at a time and span
the road plates in transverse direction; this is considered part of Contractor’s means and methods.
However, the road should be open to the 2 lanes of traffic during the daytime.

The traffic plates are incidental to Item 140., Bridge Excavation.

Question #14: The existing deck is over the existing backwall which would have to be removed
during Pre-Stage 1 to construct the new backwall. What goes over the backwall (temporary) to
get the traffic back on the bridge after the new backwall is constructed since the deck is
constructed in Phase 1 not Pre-Stage 1?

Response #14: The road plates shall be supported on the edge of the remaining existing deck.
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Massachusetts Department of Tray

Massachusetts Department Of Transportation Highway Division Highway Division
Proposal No. 607537-97784

DOCUMENT 00104

/’) massDOT

Massachusetts Department of Transportation
Highway Division

NOTICE TO CONTRACTORS

Electronic proposals for the following project will be received through the internet using Bid
Express until the date and time stated below and will be posted on www.bidx.com forthwith after
the bid submission deadline. No paper copies of bids will be accepted. All Bidders must have a
valid Digital ID issued by MassDOT in order to bid on projects. Bidders need to apply for a
Digital ID at least 14 days prior to a scheduled bid opening date with Bid Express.

TUESDAY, JANUARY 31, 2017 at 2:00 P.M. **
FALL RIVER
Federal Aid Project No. STP-002S(965)X
Bridge Deck Replacement (Including Painting) Br. No. F-02-040 (Concrete)
Airport Road over Route 24

**Date Subject to Change
PROJECT VALUE = $4,483,000.00

Bidders must be pre-qualified by the Department in the BRIDGE-CONSTRUCTION categories
to bid on the above project. An award will not be made to a Contractor who is not pre-qualified
by the Department prior to the opening of Proposals.

All prospective Bidders who intend to bid on this project must obtain “Request for Official
Proposal Form (R109)”. The blank “Request for Official Proposal Form (R109)” can be
obtained at:
http://www.massdot.state.ma.us/highway/Departments/PrequalificationofHorizontal ConstructionFirms.aspx
Select the link “Request for Official Proposal Form (R-109 Form)”.

All prospective Bidders must complete and e-mail an electronic copy of “Request for Official
Proposal Form (R109)” to the MassDOT Director of Prequalification for approval:
prequal.ri09@state.ma.us.

Upon approval, the Official Bidders will be entitled to receive an officially numbered Compact
Disc (CD) containing the Plans and Specifications, free of charge. Other interested parties may
receive an informational copy of the Compact Disc (CD) containing the Plans and Specifications,
free of charge. Only officially numbered Compact Disc (CD) shall be used for bidding purposes.

Bids will be considered, and the contract awarded in accordance with statutes governing such
contracts Massachusetts General Laws Chapter 30 § 39M.

All parties who wish to have the CDs mailed to them must provide a completed mailing label
with an approved carrier account number for mail service (i.e. — Federal Express, UPS, etc) to
the Bid Document Distribution Center.

00104- 1
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Massachusetts Department of Tra

Massachusetts Department Of Transportation Highway Division Highway Division
Proposal No. 607537-97784

@© ADDENDUM NO. 1, JANUARY 20, 2017

NOTICE TO CONTRACTORS (Continued)

Bid Document Distribution Center

MassDOT Highway Division

10 Park Plaza - Suite 6260

Boston, MA 02116

Attn: Frank Kucharski, P. E., Construction Contracts Engineer

A Proposal Guaranty in the amount of 5% of the value of the bid is required.

This project is subject to the schedule of prevailing wage rates as determined by the
Commissioner of the Massachusetts Department of Labor and Workforce Development, and the
Division of Occupational Safety and United States Department of Labor.

Plans will be on display and information will be available at the MassDOT Boston Office and at
the District Office in TAUNTON.

The Department, in compliance with Title 49 Code of Federal Regulations Part 21
(NONDISCRIMINATION IN  FEDERALLY-ASSISTED PROGRAMS OF THE
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - EFFECTUATION OF TITLE VI OF THE CIVIL
RIGHTS ACT OF 1964), hereby notifies all bidders that it will affirmatively insure that in any
contract entered into pursuant to this advertisement that minority business enterprises will be
afforded full opportunity to submit bids in response to this invitation and will not be
discriminated against on grounds of race, color, or national origin in consideration for an award.

This Proposal contains the "STANDARD FEDERAL EQUAL EMPLOYMENT
OPPORTUNITY CONTRACT SPECIFICATIONS (EXECUTIVE ORDER 11246)". The goals
and timetables applicable to this proposal for minority and female participation, expressed in
percentage terms for the Contractor's aggregate work force in each trade on all work, are
contained in Appendices A and B of the above Specifications.

PRICE ADJUSTMENTS

This Contract contains price adjustments for hot mix asphalt and Portland cement mixtures,
diesel fuel, and gasoline. For this project the base prices are as follows: liquid asphalt_$380.00
per ton, Portland cement $121.80 per ton, diesel fuel $2.087 per gallon, and gasoline $1.933 per
gallon. MassDOT posts the Price Adjustments on their Highway Division’s website at
http://www.massdot.state.ma.us/Highway/ under the following link sequences:

Doing Business With Us
Construction
Price Adjustments

00104- 2
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Proposal N0.607537-97784

Massachusetts Department Of Transportation Highway Division

DOCUMENT 00880

PART 3

MINIMUM WAGES FOR FEDERAL AND FEDERALLY ASSISTED CONTRACTS

DEPARTMENT OF LABOR

Employment Standards Administration

MINIMUM WAGES FOR
FEDERAL AND FEDERALLY
ASSISTED CONSTRUCTION

00880 - 3



ZAmassDOT

Massachusetts Department Of Transportation Highway Division Highway Division
Proposal N0.607537-97784

ADDENDUM NO. 1, JANUARY 20, 2017
General Decision Number: MA170006 01/13/2017 MA®6
Superseded General Decision Number: MA20160006
State: Massachusetts
Construction Type: Highway

Counties: Bristol, Essex, Middlesex, Norfolk, Plymouth and
Suffolk Counties in Massachusetts.

HIGHWAY CONSTRUCTION PROJECTS

Note: Under Executive Order (EO) 13658, an hourly minimum wage
of $10.20 for calendar year 2017 applies to all contracts

subject to the Davis-Bacon Act for which the contract is

awarded (and any solicitation was issued) on or after January

1, 2015. If this contract is covered by the EO, the contractor

must pay all workers in any classification listed on this wage
determination at least $10.20 (or the applicable wage rate

listed on this wage determination, if it is higher) for all

hours spent performing on the contract in calendar year 2017.
The EO minimum wage rate will be adjusted annually. Additional
information on contractor requirements and worker protections
under the EO is available at www.dol.gov/whd/govcontracts.

Modification Number  Publication Date
0 01/06/2017
1 01/13/2017

* BRMA0001-016 09/01/2016

FOXBORO CHAPTER

BRISTOL (Attleboro, Berkley, Dighton, Mansfield, North
Attleboro, Norton, Raynham, Rehoboth, Seekonk, Taunton);
NORFOLK (Bellingham, Canton, Dedham, Foxboro, Franklin,
Norfolk, Norwood, Planville, Sharon, Walpole, Westwood,
Wrentham); and PLYMOUTH (Lakeville)

Rates Fringes

CEMENT MASON/CONCRETE FINISHER...$ 48.66 28.90

* BRMAO0001-017 09/01/2016
LOWELL CHAPTER
MIDDLESEX (Ashland, Framingham, Holliston, Hopkinton, Hudson,
Maynard, Natick, Sherbvorn, Stow); and NORFOLK (Medfield,
Medway, Millis)

Rates Fringes

CEMENT MASON/CONCRETE FINISHER...$ 48.66 28.90

* BRMAOQ003-018 08/01/2016

00880 - 4



ZAmassDOT

Massachusetts Department Of Transportation Highway Division Highway Division
Proposal N0.607537-97784

ADDENDUM NO. 1, JANUARY 20, 2017
NEWTON CHAPTER
MIDDLESEX (Newton) and NORFOLK (Dover, Needham, Wellesley)
Rates Fringes

CEMENT MASON/CONCRETE FINISHER...$ 50.76 29.77

* BRMAO0003-019 08/01/2016

NEW BEDFORD CHAPTER

BRISTOL (Acushnet, Darmouth, Fairhaven, Fall River, Freetown,
New Bedford, Somerset, Swansea, Westport); PLYMOUTH (Marion,
Mattapoisett, Rochester, Wareham)

Rates Fringes

CEMENT MASON/CONCRETE FINISHER...$ 50.76 29.77

* BRMAO0003-020 08/01/2016
QUINCY CHAPTER

NORFOLK (Avon, Braintree, Cohasset, Holbrook, Quincy, Randolph,
Soughton, Weymouth); PLYMOUTH (Abington, Bridgewater, Brockton,
Carver, Duxbury, East Bridgewater, Halifax, Hanover, Hanson,
Hingham, Hull, Kinston, Marshfield, Middleboro, Norwell,

Pembroke, Plymouth, Rockland, Scituate West Bridgewater,

Whitman)

Rates Fringes

CEMENT MASON/CONCRETE FINISHER...$ 50.76 29.77

CARP0026-002 09/01/2016

BRISTOL (Attleborough, North Attleborough); ESSEX; MIDDLESEX
(Except Belmont, Cambridge, Everett, Malden, Medford,

Somerville); NORFOLK (Bellingham, Canton, Foxboro, Franklin,
Medfield, Medway, Millis, Needham, Norfolk, Norwood,

Plainville, Quincy, Sharon, Walpole, Wellesley, Westwood,

Wrentham); AND PLYMOUTH (Duxbury, Hanover, Hingham, Hull,
Marshfield, Norwell, Pembroke, Rockland and Scituate) COUNTIES

Rates Fringes

CARPENTER.......cccccviinn $37.80 27.40

CARP0033-002 09/01/2016

MIDDLESEX (Belmont, Cambridge, Everett, Malden, Medford,
Somerville); NORFOLK (Brookline, Dedham, Milton); and SUFFOLK

Rates Fringes

CARPENTER........ccccoviinn $44.73 27.85

CARP0056-005 08/01/2015
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ZAmassDOT

Massachusetts Department Of Transportation Highway Division Highway Division
Proposal N0.607537-97784

ADDENDUM NO. 1, JANUARY 20, 2017
All of SUFFOLK COUNTY; and those areas of BRISTOL, ESSEX,
MIDDLESEX, NORFOLK, and PLYMOUTH COUNTIES situated INSIDE
Boston Beltway (1-495) and North of Cape Cod Canal

Rates Fringes

PILEDRIVERMAN..........ccce.e. $42.04 29.73

CARP0056-006 08/01/2015

Those areas of BRISTOL, PLYMOUTH, and NORFOLK COUNTIES situated
OUTSIDE Boston Beltway (1-495) and South of Cape Cod Canal

Rates Fringes

PILEDRIVERMAN...........cce.e. $42.04 29.73

CARP0056-007 08/01/2015

Those areas of ESSEX and MIDDLESEX COUNTIES situated OUTSIDE
Boston Beltway (1-495)

Rates Fringes

PILEDRIVERMAN..........ccce.e. $42.04 29.73

CARP0424-003 09/01/2016

NORFOLK COUNTY (Braintree, Cohassett, Scituate, Weymouth,
Quincy)

Rates Fringes

CARPENTER.......cccccvvinn $37.80 27.40

CARP0624-003 09/01/2016

BRISTOL (except Attleboro & North Attleboro); NORFOLK(Avon,
Holbrook, Randolph, Stoughton); AND PLYMOUTH (REMAINDER OF
COUNTY

Rates Fringes

CARPENTER......cccoevriens $37.80 27.40

ELEC0099-003 06/01/2016
BRISTOL (Attleboro, North Attleboro, Seekonk)
Rates Fringes

ELECTRICIAN.......cccovvvnnn. $36.83 58.39%

ELEC0103-006 09/01/2016

ESSEX, MIDDLESEX, SUFFOLK, NORFOLK (Bellingham, Braintree,
Brookline, Canton, Cohasset, Dedham, Dover, Foxboro, Frankloin,
Medfield, Medway, Millis, Milton, Needham, Norfolk, Norwood,

00880 - 6
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Massachusetts Department of Transportation

Massachusetts Department Of Transportation Highway Division Highway Division
Proposal N0.607537-97784

ADDENDUM NO. 1, JANUARY 20, 2017
Quincy, Sharon, Walpole, Wellesley, Westwood, Weymouth,
Wrentham), AND PLYMOUTH (Hingham, Hull) COUNTIES
Rates Fringes

ELECTRICIAN........cccovvinnnn. $47.13 31.12

ELEC0104-002 08/28/2016
Rates Fringes

Line Construction:
Cableman........c.c....... $44.35 24.66+A
Equipment Operator.......... $37.70 21.58+A
Groundman................... $24.39 9.96+A
Lineman........cceeveeneee. $44.35 24.66+A

FOOTNOTE:
a. PAID HOLIDAYS: New Year's Day; Memorial Day;
Independence Day; Labor Day; Thanksgiving Day; Christmas
Day and Columbus Day, provided the employee has been
employed 5 working days prior to any one of the listed
holidays.

ELEC0223-003 09/01/2016

BRISTOL (except Attleboro, North Attleboro, Seekonk); PLYMOUTH
(except Hingham and Hull) NORFOLK (Avon, Randolph, Holbrook,
Stoughton, and Plainview Twps)

Rates Fringes

ELECTRICIAN.......cccovrinnn $39.21 27.75%+10.60

ENGI10004-004 12/01/2016
Rates Fringes

Power equipment operators:
GROUP 1: Backhoes; Cranes;
Loaders; Front-end
Loaders; Concrete Pavers;
Post Hole Diggers........... $45.38 26.15+A
GROUP 2: Graders;
Mechanics; Rollers.......... $44.94 26.15+A
GROUP 3: Pumps.............. $31.17 26.15+A
GROUP 5:0ilers (other than
truck cranes and gradalls)..$ 22.96 26.15+A
GROUP 6: Oilers (truck
cranes & gradalls).......... $26.94 26.15+A

HOURLY PREMIUM FOR BOOM LENGTHS (Including Jib):
Over 150 ft. +2.12
Over 185 ft. +3.72
Over 210 ft. +5.23
Over 250 ft. +7.92
Over 295 ft. +10.97
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ZAmassDOT

Massachusetts Department Of Transportation Highway Division Highway Division
Proposal N0.607537-97784

ADDENDUM NO. 1, JANUARY 20, 2017
Over 350 ft. +12.76

FOOTNOTE:
A. PAID HOLIDAYS: New Year's Day, Washington's Birthday,
Labor Day, Memorial Day, Independence Day, Patriot's Day,
Veteran's Day, Thanksgiving Day, and Christmas Day.

IRONO0007-004 03/16/2016

AREA 1: BRISTOL (Easton); ESSEX (Beverly,Gloucester, Lynn,
Lynnfield, Manchester,Marblehead, Nahant, Rockport, Salem,
Saugus, Swampscott); MIDDLESEX (Arlington, Bedford, Belmont,
Burlington, Cambridge, Carlisle, Concord, Dunstable, Everett,
Framingham, Lexington, Lincoln, Malden, Maynard, Medford,
Melrose, Natick, Newton, Reading, Sherborn, Somerville,
Stoneham, Sudbury, Wakefield, Waltham, Watertown, Wayland,
Weston, Winchester, Woburn); NORFOLK (Except Medway); PLYMOUTH
(Abington, Bridgewater, Brocton, Duxbury, East Bridgewater,
Halifax, Hanover, Hanson, Hingham, Hull, Kingston, Marshfield,
Norwell, Pembroke, Plymouth, Plympton, Rockland, Scituate, West
Bridgewater, Whitman); SUFFOLK

AREA 2: ESSEX (Ameshury, Andover, Boxford, Danvers, Essex,
Georgetown, Hamilton, Haverhill, Ipswich, Lawrence, Merrimac,
Methuen, Newbury, Newburyport, North Andover, Rowley,

Salisbury, Topsfield, Wenham, West Newbury); MIDDLESEX (Action,
bellerica, Chelmsford, Dracut, Groton, Groveland, Littleton,

Lowell, Middleton, North Reading, Pepperell, Tewksbury,

Tynsboro, Westford, Wilmington)

Rates Fringes
IRONWORKER
AREA 1.......coeenne. $42.89 29.89
AREA2......cccccvvvnna. $38.48 29.89

IRONO0007-013 03/16/2016

MIDDLESEX (Ashby, Ashland, Ayer, Boxboro, Holliston, Hopkinton,
Hudson, Marlboro, Shirley, Stow, Townsend); NORFOLK (Medway)

Rates Fringes

IRONWORKER.........cccovuene $42.89 29.89

IRON0037-003 03/16/2016

BRISTOL (Acushnet, Attleboro, Berkley, Dartmouth, Dighton,
Fairhaven, Fall River, Freetown, Mansfield, New Bedford, North
Attleboro, Norton, Raynham, Rehoboth, Seekonk, Somerset,
Swansea, Taunton, Westport); NORFOLK (Billingham, Franklin,
Plainville, Wrentham); PLYMOUTH (Lakeville, Marion,
Mattapoisett, Middleboro, Rochester, Wareham)

Rates Fringes

IRONWORKER........ccccvvvirennns $34.01 25.22
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ZAmassDOT

Massachusetts Department Of Transportation Highway Division Highway Division
Proposal N0.607537-97784

ADDENDUM NO. 1, JANUARY 20, 2017

LABO0022-003 06/01/2016

SUFFOLK COUNTY (Boston, Chelsea, Revere, Withrop, Deer & Nut
Island); MIDDLESEX COUNTY (Arlington, Belmont, Burlington,
Cambridge, Everett, Malden, Medford, Melrose, Reading,

Somerville, Stoneham, Wakefield, Winchester, Winthrop, and

Woburn only); NORFOLK COUNTY (Brookline, Dedham, and Milton

only)

Rates Fringes

Laborers:
Airtrack operator, Curb
Setter, Block pavers,
rammer, hydraulic and
similar self-powered drills.$ 36.60 22.45
Asphalt Raker; Drill
Operator; Fence and
Guardrail Erector; Mason
Tender; Pipelayer, laser

beam operator............... $36.10 22.45
Flagger......cccccoeenne. $20.50 22.45
Haz-mat Laborer............. $37.85 22.45
Powdermen, Blaster.......... $36.85 22.45
Unskilled Laborer; Cement

Finisher Tender............. $35.85 22.45

LABO0022-004 06/01/2016

Counties of BRISTOL; ESSEX; PLYMOUTH; MIDDLESEX (with the
exception of Arlington, Belmont, Burlington, Cambridge,

Everett, Malden, Medford, Melrose, Reading, Somerville,

Stoneham, Wakefield, Winchester, Winthrop and Woburn); NORFOLK
(with the exception of Brookline, Dedham, and Milton)

Rates Fringes

Laborers:
Air-track operator, Curb
Setter, Block Pavers,
rammer, Hydraulic, and
similar self-powered drills.$ 32.40 21.30
Asphalt Raker; Drill
Operator; Fence and
Guardrail Erector; Mason
Tender; Pipelayer, Laser

beam operator............... $31.90 21.30
Flagger.......oovvervena. $20.50 21.30
Haz-mat Laborer............. $33.65 21.30
Powdermen Blaster........... $32.65 21.30
Unskilled Laborer; Cement

Finisher Tender............. $31.65 21.30

PAIN0035-002 01/01/2015

BRISTOL ,ESSEX AND PLYMOUTH COUNTIES; AND THE REMAINDER OF
MIDDLESEX NORFOLK AND SUFFOLK COUNTIES
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ZAmassDOT

Massachusetts Department Of Transportation Highway Division Highway Division
Proposal N0.607537-97784

ADDENDUM NO. 1, JANUARY 20, 2017

Rates Fringes

Painters:

NEW CONSTRUCTION:

Bridge.......ccccovevennas $46.76 25.95

Brush, Taper............... $ 36.26 25.95

Spray, Sandblast........... $37.66 25.95

REPAINT:

Bridge......cccovvvnenn. $46.76 25.95

Brush, Taper............... $34.32 25.95

Spray, Sandblast........... $35.72 25.95

PAIN0035-014 01/01/2015

MIDDLESEX (Cambridge, Everett, Malden, Medford, Somerville)
SUFFOLK COUNTY (Boston, Chelsea) NORFOLK COUNTY (Brookline)

Rates Fringes

Painters:

NEW CONSTRUCTION:

Bridge......ccccovvvenenn. $46.76 25.95

Brush, Taper............... $42.05 25.95

Spray, Sandblast........... $43.45 25.95

REPAINT:

Bridge......cccccoevenne $46.76 25.95

Brush, Taper............... $40.11 25.95

Spray, Sandblast........... $41.51 25.95

PLAS0534-002 01/01/2016
ESSEX; MIDDLESEX; NORFOLK AND SUFFOLK COUNTY
Rates Fringes

CEMENT MASON/CONCRETE FINISHER...$ 38.65 33.11

TEAMO0379-002 08/01/2016
Rates Fringes

Truck drivers:
Three-Axle.......cooc..... $32.22 21.96+A+B

FOOTNOTES FOR TRUCK DRIVERS:

A. PAID HOLIDAYS:
New Year's Day, Washington's Birthday, Memorial Day,
Independence Day, Labor Day, Patriot's Day, Columbus Day,
Veteran's Day, Thanksgiving Day and Christmas Day

B. PAID VACATION:
Employees with 4 months to 1 year of service receive 1/2
day's pay
per month; 1 week vacation for 1 - 5 years of service; 2
weeks vacation for
5 - 10 years of service; and 3 weeks vacation for more than
10 years of service
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SUMA1990-005 04/01/1990

Rates Fringes
BRICKLAYER............ccoeuvnen.. $20.61 4.87
Line Construction:

Groundman................... $12.09 3.90
PAINTER

Spray (Linestriping)........ $19.40 6.42
Power equipment operators:

Cold Planer................. $20.84 5.98

Gradall.........c........ $21.53 5.39

Spreader.................... $21.67 5.08
TRUCK DRIVER

Truck Drivers 2 - axle......$ 16.74 4,12

Truck Drivers 5 - axle......$ 18.00 3.66

WELDERS - Receive rate prescribed for craft performing
operation to which welding is incidental.

Note: Executive Order (EO) 13706, Establishing Paid Sick Leave
for Federal Contractors applies to all contracts subject to the
Davis-Bacon Act for which the contract is awarded (and any
solicitation was issued) on or after January 1, 2017. If this
contract is covered by the EO, the contractor must provide
employees with 1 hour of paid sick leave for every 30 hours
they work, up to 56 hours of paid sick leave each year.
Employees must be permitted to use paid sick leave for their
own illness, injury or other health-related needs, including
preventive care; to assist a family member (or person who is
like family to the employee) who is ill, injured, or has other
health-related needs, including preventive care; or for reasons
resulting from, or to assist a family member (or person who is
like family to the employee) who is a victim of, domestic
violence, sexual assault, or stalking. Additional information

on contractor requirements and worker protections under the EO
is available at www.dol.gov/whd/govcontracts.

Unlisted classifications needed for work not included within
the scope of the classifications listed may be added after
award only as provided in the labor standards contract clauses
(29CFR 5.5 (a) (1) (ii)).

The body of each wage determination lists the classification
and wage rates that have been found to be prevailing for the
cited type(s) of construction in the area covered by the wage
determination. The classifications are listed in alphabetical
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order of "identifiers" that indicate whether the particular
rate is a union rate (current union negotiated rate for local),
a survey rate (weighted average rate) or a union average rate
(weighted union average rate).

Union Rate Identifiers

A four letter classification abbreviation identifier enclosed

in dotted lines beginning with characters other than "SU" or
"UAVG" denotes that the union classification and rate were
prevailing for that classification in the survey. Example:
PLUMO0198-005 07/01/2014. PLUM is an abbreviation identifier of
the union which prevailed in the survey for this

classification, which in this example would be Plumbers. 0198
indicates the local union number or district council number
where applicable, i.e., Plumbers Local 0198. The next number,
005 in the example, is an internal number used in processing
the wage determination. 07/01/2014 is the effective date of the
most current negotiated rate, which in this example is July 1,
2014.

Union prevailing wage rates are updated to reflect all rate
changes in the collective bargaining agreement (CBA) governing
this classification and rate.

Survey Rate Identifiers

Classifications listed under the "SU" identifier indicate that

no one rate prevailed for this classification in the survey and
the published rate is derived by computing a weighted average
rate based on all the rates reported in the survey for that
classification. As this weighted average rate includes all

rates reported in the survey, it may include both union and
non-union rates. Example: SULA2012-007 5/13/2014. SU indicates
the rates are survey rates based on a weighted average
calculation of rates and are not majority rates. LA indicates

the State of Louisiana. 2012 is the year of survey on which
these classifications and rates are based. The next number, 007
in the example, is an internal number used in producing the
wage determination. 5/13/2014 indicates the survey completion
date for the classifications and rates under that identifier.

Survey wage rates are not updated and remain in effect until a
new survey is conducted.

Union Average Rate Identifiers

Classification(s) listed under the UAVG identifier indicate

that no single majority rate prevailed for those

classifications; however, 100% of the data reported for the
classifications was union data. EXAMPLE: UAVG-OH-0010
08/29/2014. UAVG indicates that the rate is a weighted union
average rate. OH indicates the state. The next number, 0010 in
the example, is an internal number used in producing the wage
determination. 08/29/2014 indicates the survey completion date
for the classifications and rates under that identifier.

A UAVG rate will be updated once a year, usually in January of
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each year, to reflect a weighted average of the current
negotiated/CBA rate of the union locals from which the rate is
based.

WAGE DETERMINATION APPEALS PROCESS

1.) Has there been an initial decision in the matter? This can
be:

* an existing published wage determination

* asurvey underlying a wage determination

* a Wage and Hour Division letter setting forth a position on
a wage determination matter

* a conformance (additional classification and rate) ruling

On survey related matters, initial contact, including requests
for summaries of surveys, should be with the Wage and Hour
Regional Office for the area in which the survey was conducted
because those Regional Offices have responsibility for the
Davis-Bacon survey program. If the response from this initial
contact is not satisfactory, then the process described in 2.)

and 3.) should be followed.

With regard to any other matter not yet ripe for the formal
process described here, initial contact should be with the
Branch of Construction Wage Determinations. Write to:

Branch of Construction Wage Determinations
Wage and Hour Division

U.S. Department of Labor

200 Constitution Avenue, N.W.

Washington, DC 20210

2.) If the answer to the question in 1.) is yes, then an

interested party (those affected by the action) can request

review and reconsideration from the Wage and Hour Administrator
(See 29 CFR Part 1.8 and 29 CFR Part 7). Write to:

Wage and Hour Administrator
U.S. Department of Labor

200 Constitution Avenue, N.W.
Washington, DC 20210

The request should be accompanied by a full statement of the
interested party's position and by any information (wage
payment data, project description, area practice material,
etc.) that the requestor considers relevant to the issue.

3.) If the decision of the Administrator is not favorable, an
interested party may appeal directly to the Administrative
Review Board (formerly the Wage Appeals Board). Write to:

Administrative Review Board
U.S. Department of Labor

200 Constitution Avenue, N.W.
Washington, DC 20210
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4.) All decisions by the Administrative Review Board are final.

END OF GENERAL DECISION
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DOCUMENT A00801

SPECIAL PROVISIONS

FALL RIVER
Federal Aid Project No. STP-002S(965)X
Bridge Deck Replacement (Including Painting) Br. No. F-02-040 (Concrete)
Airport Road over Route 24

Labor participation goals for this project shall be 15.3% for minorities and 6.9% for women for
each job category. The goals are applicable to both contractor’s and subcontractor’s on-site
construction workforce. Refer to document 00820 for details.

SCOPE OF WORK

The proposed work for this project shall include deck replacement for Bridge No. F-02-040,
cleaning and painting of the steel members, and replacement of the existing bridge railing to a
current standard rail.

The superstructure shall have a curb-to-curb roadway width of 38 feet (two 14 foot lanes with
two 5 foot shoulders), one 6.5 foot sidewalk (includes the curb width) on the north side, and one
19% inch safety curb.

The out-to-out deck width shall be 47.5 feet. The vertical underclearance shall not be reduced.
The proposed concrete deck shall be composite High Performance (HP) concrete deck with a
superpave (HMA) wearing surface.

The superstructure shall provide a utility bay to accommodate all existing utilities including the
replacement of the 8" diameter water pipe with a 12” diameter water line. Work also includes
full depth pavement, micro-milling and resurfacing, curb work, guardrail, wheelchair ramps,
grading, loam and seeding, and other incidental and miscellaneous work.

All work under this contract shall be done in conformance with the Standard Specifications for
Highways and Bridges dated 1988, the Supplemental Specifications dated July 1, 2015, and the
Interim Supplemental Specifications contained in this contract; the 2014 Construction Standard
Details, the 1990 Standard Drawings for Signs and Supports; the 1996 Construction and Traffic
Standard Details (as relates to the Pavement Markings details only); The 2015 Overhead Signal
Structure and Foundation Standard Drawings, the 2009 Manual on Uniform Traffic Control
Devices (MUTCD) with Massachusetts Amendments and the Standard Municipal Traffic Code; the
1968 Standard Drawings for Traffic Signals and Highway Lighting; the latest edition of American
Standard for Nursery Stock; the Plans and these Special Provisions.
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WORK SCHEDULE

The pre closure prep work includes but is not limited to: utility relocations, backwall
replacement, and excavation support. Work will be done during an 8 hour day, 5 day week from
Monday to Friday.

The accelerated closure work during construction Stages 1 and 2 will be accomplished as
follows:

Stage 1: Work includes but is not limited to: demolition of northern side of existing bridge deck,
sidewalk, and rail. Work also includes constructing portions of the proposed precast deck
panels, end closure pours, and end diaphragms to the specified limits. The Contractor will be
permitted to work a 24 hour day, 7 days per week, from Monday to Sunday, for a total duration
of 15 days.

Note: There is a 7 day period of an 8 hour day, 5-day week preparation time after completion of
Stage 1 construction and prior to the beginning of Stage 2 construction.

Stage 2: Work includes but is not limited to demolition of southern side of existing bridge deck,
sidewalk and rail. Work also includes constructing portions of proposed precast deck panels, end
closure pours and end diaphragms to specified limits. The Contractor will be permitted to work a
24 hour day, 7 days per week, from Monday to Sunday, for a total duration of 15 days.

Cleaning and painting of bridge and installation of the 8” gas main will be done after completion
of Stage 1 and continues simultaneously with Stage 2.

The post closure work shall include but is not limited to, the installation of safety curb and rail,
finishing utility installation, micromilling and resurfacing, installation of permanent pavement
markings will be done during an 8 hour day, 5 day week from Monday to Friday.

Any work that requires lane closures on Route 24/79 will be done nighttime between the hours
9:00 PM and 5:00 AM.

Daytime work will be accomplished in the off peak hours between 10:00 AM and 3:00 PM.

MILESTONES AND ACCESS RESTRAINTS

The Contractor shall clean and paint the existing structural steel immediately following the
completion of State 1. This work will need to be performed at night due to Route 24 closure
restrictions.

The utility bay must be painted prior to installation of the gas main.

The gas main shall be installed prior to October 1, 2017. Gas main installation shall begin after
the completion of Stage 1 and during the Stage 2 — deck replacement.

Lane closures of Route 24 shall be restricted to 9:00PM to 5:00AM.
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ITEM 476.2 HIGH EARLY STRENGTH CEMENT CUBIC YARD
CONCRETE PAVEMENT

The work under this Item shall conform to the relevant provisions of Section 476 of the Standard
Specifications and the following:

The work shall include the furnishing and placing of high early strength cement concrete for
pavement as shown on the Contract Drawings and as required by the Engineer.

The work shall also include the furnishing and placing of high early strength cement concrete
base course for roadway patches, capping of trenches, cradles and/or caps for designated
drainage and utility lines as determined at the time of construction and as directed by the
Engineer.

High early strength cement concrete that is used for the installation of granite curb shall be paid
for under the respective curb items.

Nonshrink grout shall be “Embeco 636 or “Embeco 153" manufactured by Master Builders,
“Ferrolith G” manufactured by Sonneborn Contech, or “Firmix” manufactured by the Euclid
Chemical Co., or approved equal.

The non-shrink grout will be required when connecting the existing pavement to the new
pavement. The non-shrink grout will also be needed at the utility bridge crossing to fill the
annual space of the 20”x20” opening at the abutments.

Method of Measurement
Item 476.2 will be measured for payment per Cubic Yard, complete in place.

Basis of Payment
Item 476.2 will be paid for at the contract unit price per Cubic Yard, which price shall include all
labor, materials, equipment and incidental costs required to complete the work.
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ITEM 482.31 SAWING &SEALING JOINTS IN ASPHALT FOOT
PAVEMENT AT BRIDGES

The work under this Item consists of saw cutting the existing pavement at the bridge to the depth,
width and shape shown on the Plans.

Prior to the start of the asphalt pavement operation, the Contractor shall place a mark on each
curb or barrier on either side of the paved roadway. These marks shall be aligned with the
actual end of the bridge deck and shall be placed so that they will not be covered or otherwise
obscured by the asphalt pavement.

After the completion of the paving operation, the Contractor shall snap a straight chalk line on
the pavement between these two marks. The Contractor shall then saw cut the pavement along
this line to the depth, width and shape shown on the Plans. The equipment shall be approved by
the Engineer prior to commencing work.

After completing the saw cutting, the Contractor shall clean the saw groove of any dust and
debris with an oil free air blast. If the groove was wet sawn, the groove shall be cleaned with a
water blast to remove any remaining slurry and debris, vacuumed with a Wet-or-Dry vacuum to
remove any standing water, and then dried with an air blast from a Hot-Air-Lance.

Once the groove is clean and dry, the Contractor shall fill it completely with a hot-applied
bituminous crack sealer meeting the requirements of M3.05.4 in accordance with the
manufacturer’s application instructions and restrictions regarding ambient and material
temperatures. The crack sealer shall be thoroughly cured prior to opening the road to traffic. To
reduce tackiness, only boiler slag aggregate (black beauty) shall be scattered over the sealer
when deemed necessary by the Engineer. Conventional sand shall not be used for this purpose.

Method of Measurement
This work will be measured for payment by the actual number of feet of joints properly sawed
and sealed in the asphalt surface in place and accepted.

Basis of Payment

Payment will be made at the Contract unit price per foot for Item 482.31 complete in place,
which shall include the cost of all labor, materials, equipment, tools and all incidentals necessary
to complete the work as specified.
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DOCUMENT B00420

PROPOSAL

FALL RIVER

For: Bridge Deck Replacement (Including Painting) Br. No. F-02-040 (Concrete) Airport
Road over Route 24

COMMONWEALTH OF MASSACHUSETTS

LOCATION

The work referred to herein is in the City of FALL RIVER in Bristol County, in the
Commonwealth of Massachusetts, and is shown by the locus map (Document 00331) in the
Proposal Pamphlet, the work locations extend as follows:

Airport Road

Beginning — Station 0+00.00 +/-
Ending—  Station 8+50.00 +/-

The contract prices shall include the furnishing of all materials (except as otherwise herein
specified), the performing of all the labor requisite or proper, the providing of all necessary
machinery, tools, apparatus and other means of construction, the doing of all the abovementioned
work in the manner set forth, described and shown in the specifications and on the drawings for
the work, and in the form of contract, and the completion thereof within 480 CALENDAR
DAYS upon receipt of a Notice to Proceed, except that if the completion date falls between
December 1 and March 15 then the same number of days beyond December 1st will be extended
after March 15"

The Work of this project is described by the following Items and quantities.
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Project # 607537 Contract # 97784

Location : FALL RIVER

Description : Bridge Deck Replacement (Including Painting) Br. No. F-02-040 (Concrete) Airport Road over Route 24.

ITEM # QUANTITY ITEM WITH UNIT BID PRICE UNIT PRICE AMOUNT
WRITTEN IN WORDS
635.1 375 HIGHWAY GUARD REMOVED AND DISCARDED
AT
PER FOOT
666. 65 CHAIN LINK FENCE REMOVED AND RESET
AT
PER FOOT
697.1 6 SILT SACK
AT
EACH
701. 140 CEMENT CONCRETE SIDEWALK
AT
PER SQUARE YARD
701.2 20 CEMENT CONCRETE WHEELCHAIR RAMP
AT
PER SQUARE YARD
740. 16 ENGINEERS FIELD OFFICE AND EQUIPMENT (TYPE A)
AT
PER MONTH
748. 1 MOBILIZATION
AT
LUMP SUM
751. 230 LOAM BORROW
AT
PER CUBIC YARD
756. 1 NPDES STORMWATER POLLUTION PREVENTION PLAN
AT
LUMP SUM
CMS104 - Report Run Date: 1/18/2017 8:38 AM Page 10
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Project # 607537 Contract # 97784
Location FALL RIVER
Description : Bridge Deck Replacement (Including Painting) Br. No. F-02-040 (Concrete) Airport Road over Route 24.
ITEM # QUANTITY ITEM WITH UNIT BID PRICE UNIT PRICE AMOUNT
WRITTEN IN WORDS
765. 1,420 SEEDING
AT
PER SQUARE YARD
767.12 700 COMPOST FILTER TUBES
AT
PER FOOT
815.6 1 TEMPORARY SIGNAL TIMING ADJUSTMENT
AT
LUMP SUM
832. 9 WARNING-REGULATORY AND ROUTE MARKER - ALUM.
PANEL (TYPE A)
AT
PER SQUARE FOOT
833.5 60 DEMOUNTABLE REFLECTORIZED DELINEATOR - GUARD
RAIL
AT
EACH
833.7 4 DELINEATION FOR GUARD RAIL TERMINI
AT
EACH
847.1 1 SIGN SUP (N/GUIDE)+RTE MKR W/1 BRKWAY POST
ASSEMBLY - STEEL
AT
EACH
852. 2,800 SAFETY SIGNING FOR TRAFFIC MANAGEMENT
AT
PER SQUARE FOOT
853.1 12 PORTABLE BREAKAWAY BARRICADE TYPE llI
AT
EACH
CMS104 - Report Run Date: 1/18/2017 8:38 AM Page 11
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Project # 607537 Contract # 97784
Location FALL RIVER
Description : Bridge Deck Replacement (Including Painting) Br. No. F-02-040 (Concrete) Airport Road over Route 24.
ITEM # QUANTITY ITEM WITH UNIT BID PRICE UNIT PRICE AMOUNT
WRITTEN IN WORDS
867.112 50 12 INCH REFLECTORIZED YELLOW LINE (THERMOPLASTIC)
AT
PER FOOT
874.8 1 TRAFFIC SIGN REMOVED AND DISCARDED
AT
EACH
904. 36 4000 PSI, 3/4 IN., 610 CEMENT CONCRETE
AT
PER CUBIC YARD
910.11 100 GALVANIC CORROSION PROTECTION SYSTEM
AT
PER FOOT
952.1 1 TEMPORARY EARTH SUPPORT SYSTEM
AT
LUMP SUM
961.201 1 CLEAN (FULL REMOVAL) AND PAINT STEEL BRIDGE NO.
F-02-040 (3DX)
AT
LUMP SUM
964.21 3,800 CONCRETE PROTECTIVE COATING
AT
PER SQUARE FOOT
992.1 1 ALTERATION TO BRIDGE STRUCTURE NO. F-02-040 (3XD)
AT
LUMP SUM
994.01 1 TEMPORARY PROTECTIVE SHIELDING BRIDGE NO. F-02-
040 (3XD)
AT
LUMP SUM
Total Qty: 59,428.9
CMS104 - Report Run Date: 1/18/2017 8:38 AM Page 14
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